附件1：

土地权属争议案件收件登记单

	交件人

	收件人

	申请人

	地址及邮编

	法定代表人

	电话

	委托代理人

	电话

	序  号
	申请文件名称
	页数
	备注

附件2：

土地权属争议案件申请书

	申

请

人
	姓名

（名称）

	地址

	法定

代表人

	职务

及电话

	委托

代理人

	地址

	被

申

请

人
	姓名

（名称）

	地址

	法定

代表人

	职务

及电话

	请

求

事

项

	事

实

及

理

由
	（本栏写不下可另附页）

附证据材料  份
附件3：

土地权属争议案件授权委托书

              （委托人）因与

土地权属争议一案，委托         （受委托人）代理。委托的代理事项和权限如下：

                  。

委托人：（签字或盖章）

年   月   日

附件4：

土地权属争议案件受理通知书

（文号）

（申请人）：

     　　　　　　　　　　　   一案，经审查，符合《土地权属争议调查处理办法》规定的受理条件，我局（厅）已受理，特此通知。

                   （国土资源行政主管部门章）

                         年   月   日

附件5：

土地权属争议案件受理（不予受理）建议书

	案件名称

	申请人

	被申请人

	承办意见：

承办人（签字）    年  月  日

	核准意见：

负责人（签字）    年  月  日

	附：证据材料  份

附件6：

土地权属争议案件不予受理决定书

                                              （文号）

（申请人）：

        一案，经审查，因

            ，决定不予受理，特此通知。现退回有关材料  件。
如不服本决定，可依法申请行政复议或提起行政诉讼。

　　　　　（人民政府章）

　　　　　年  月   日

附件7：

答 辩 通 知 书

（被申请人）：

     　　　　　　　 土地权属争议一案，我局（厅）已依法受理。现发送申请人申请书副本一份，自收到申请书副本之日起30日内，向我局（厅）提交答辩状和有关证据材料一式  份。如不按时提交答辩状，不影响本案的处理。

特此通知。

（国土资源行政主管部门章）

年  月  日

附件8：

询 问 笔 录

（首页）        共  页

时间：                    ；地点：

询问人：                  ；记录人：
被询问人：姓名      ，年龄  ，单位                  ，职务      ，住址及邮编                                 ，
联系电话                。

询问内容：

                                             。

注：询问笔录交被询问人阅读或向其宣读，被询问人在每页笔录上签名并按手印。

附件9：

协助调查通知书

        ：

为查清                                        土地权属争议一案有关事实情况，我局（厅）将于      （时间）进行调查取证，请予以协助。

特此通知。

联系人：

联系电话：

                       （国土资源行政主管部门章）

年  月   日

附件10：

（调处机关）土地权属争议案件调解书

（首页）                                 （文号）

申请人：                                               ，

法定代表人：      ；职务：   ；地址：
被申请人：                                             ；

法定代表人：       ；职务：   ；地址：                   ；
因              一案，申请人与被申请人土地权属争议主要事实：

经调解双方达成如下协议：
                                                。
申请人：（签字或盖章）

                             年   月   日

被申请人：（签字或盖章）

                             年   月   日

承办人：（签字）

       年   月   日

（国土资源行政主管部门章）

                         年  月   日

附件11

  （决定机关）  土地权属争议案件决定书

（文号）

申请人：                      ；法定代表人：          ;
地址：                                 ;
被申请人：                     ;法定代表人：          ;
地址:                                  ;
争议事由:

                                                     。

申请人陈述：

                                                    。

被申请人陈述：

                                                    。

经查：

                                                   。

根据                                   的规定，现决

定：

                                                  。

如不服本决定，可依法申请行政复议或提起行政诉讼。

                                （人民政府章）

                                  年  月   日
附件12：

土地权属争议案件文书送达回证

	受送达人

	送达地点

	送达文件名称
	文  号
	送达时间

	  年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	送达人

	送达方式

	送达人签名

	受送达人签名

	代收人签名

	与受送达人关系

	见证人及单位

	见证人签名

	备注：

附件13：

延期调查处理通知书

：

          一案，因                            。根据《土地权属争议调查处理办法》第二十八条的规定，调查处理期限延长     日,特此通知。

             （国土资源行政主管部门章）

年   月  日

18
17